ЗДКОНОШЕЛЬНОЕ СОБРДНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

сЕдмого созъtsА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Краснодарского IФая

"Об утверждении Положения о порядке и условиях
командирования лиц, замещaющих государственные

должности Краснодарского крш, и государственных
гражданских служащих Краснодарского края"

Рассмотрев и обсудив законодательную инициативу Губернатора Красно-

дарскогО краЯ "о внесении изменениЙ в постанОвление Законодательного Собра-

ния Краснодарского крш "об утверждении Положения о порядке и условиях ко-

мандирования лиц, замещающих государственные доJDкности Краснодарского

КРШ, и государственных гражданских сJryжащих Краснодарского I9ая", Законо-

дательн ое С обрание Краснодарского IФая ПОСТДНОВ JUIET :

1. ВнестИ В приложение К постаноВлению Законодательного Собрания

Краснодарского края от 24 июня 2008 года Ns 61З-П "Об утверждениИ ПоложениЯ

о порядке и условиях командирования лиц, з€lмещающих государственные долж-

ности Краснодарского КРШ, и государственных гражданскID( сJгужащID( Красно-

дарского края" сле.ryющие изменения:

1) в подгryнкте ''б'' гryнIсга 18 слово "высшие" искJшочить;

2) пункт 29 изложить в следующей редакции:

''29. РасХоды пО наймУ жилогО помещения при направлении ком€lндиро_

ванного лица в служебную командировку за пределы территории Российской

Федерации возмещаются по фактическим затратам, подтвержденным соответ-

ствующими документами. ".

2. Контроль за выполнением настоящего постЕIновлениrI возложить на по_

стоянныЙ комитет Законодательного Собрания Краснодарского Iсрая по вопрос€tм

законности, правопорядка и правовой защиты граждан.

20.3/COB/l 1.07.2024t 16:.5Еlнзм413

2

3. Настоящее постановпение вступает в сиJtу со дIя ею приЕятия.

Председатель
Собрания Краснодарского

г. Краснодар
18 июля 2024 года
}lb 1127_п

Ю.А. Бурлачко

ротокольно-
Едлкционннй

отдЕл

Ф

лв ýь

lм
\Ь

{\a п д

иЕ

!
о
л

ь